
 
Agli atti dell’Istituto  

 
Oggetto:  Pubblicazione graduatoria definitiva  

AVVISO INTERNO DI SELEZIONE PER IL RECLUTAMENTO DI ESPERTO 
COLLAUDATORE PROGETTO PON FESR 13.1.2A-FESRPON-PI-2022-27 
“DIGITAL BOARD – TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA DIDATTICA E 
NELL’ORGANIZZAZIONE” – CUP F49J21013930006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

 
VISTO  il D.I. 129/2018; 
VISTO Decreto legislativo n. 50/2016  recante “Codice dei contratti pubblici relativi 

a lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17CE e 
2004/18CE”; 

VISTO  l’AVVISO INTERNO DI SELEZIONE PER IL RECLUTAMENTO DI ESPERTO 
COLLAUDATORE PROGETTO PON FESR 13.1.2°-FESRPON-PI-2022-27 “DIGITAL 
BOARD – TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA DIDATTICA E 
NELL’ORGANIZZAZIONE” – CUP F49J21013930006 - ” - prot.n.2307 del 

16/03/2022; 

VISTA  l’unica domanda pervenuta entro il termine stabilito e in possesso delle 
condizioni minime di partecipazione; 

VISTO  il verbale di aggiudicazione della Commissione acquisito a prot. n. 2620 del 
28/03/2022; 

VISTO  l’art. 76 comma 5 del D. Lgs. 50/2016; 
VISTO  il provvedimento prot.n.2628 in data 28/03/2022 di pubblicazione della 

graduatoria provvisoria; 
PRESO ATTO che non è stato presentato alcun ricorso avverso la suddetta 

graduatoria; 
DECRETA 

L’approvazione e la pubblicazione della graduatoria definitiva sotto riportata 
  
Esperto 
collaudatore 

Totale punteggio 
TITOLI DI STUDIO 

Totale punteggio 
TITOLI CULTURALI  

 

Totale punteggio 
TITOLI di SERVIZIO  

 

Totale punteggio 
COMPLESSIVO 

ELEONORA 

BENVEGNU’ 

 

 12 

 

2 

  

14/100 

 

Risulta pertanto affidatario dell’incarico la Prof.ssa Eleonora Benvegnù. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
Prof.ssa Paola Marchi 

 

 

Documento firmato digitalmente secondo le norme vigenti (D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445; D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e s.m.i.; D.P.C.M. 30 marzo 2009) 

dal Dirigente scolastico. Da sottoscrivere in caso di stampa.  

La presente copia, composta di n. ............... fogli, è conforme in tutte le sue componenti all'originale informatico firmato digitalmente dal Dirigente 

scolastico. 

(luogo).................................... (data)................................ (firma) ……………………............. .................... 

 

 

 

                                                                                                        
 

ISTITUTO COMPRENSIVO "A. Fogazzaro” di BAVENO 
Via Brera n. 12 - 28831 Baveno (VB) - Tel. 0323.924.737 

Codice Fiscale 93020510033 - Codice Meccanografico VBIC81000E 
E-mail: vbic81000e@istruzione.it - Pec: vbic81000e@pec.istruzione.it –  

Sito Web: www.icfogazzaro.edu.it 


		2022-04-07T16:43:04+0200




